Индивидуальному предпринимателю
 _______________________________
от ____________________________
_______________________________

Заявление на отпуск
Прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск с ___ ____________ 202_ года на 28 календарных дней, согласно графика отпусков.

[bookmark: _GoBack]___ _____________ 202_ г.  ____________________ / ____________________